



### Referat møte i FAU 07.02.2023

Møtetidspunkt: Tirsdag 7. februar 2023 kl. 19.00-21.00

Møtested: Søråshøgda skole

Referent: Olav Stene

E-post til FAU: [fau.sorashogda@gmail.com](mailto:fau.sorashogda@gmail.com)

#	Ansvarlig	Sak
1	Malvin	<b>Velkommen</b>
2	Malvin	<b>Godkjenning av innkalling</b> Innkalling og referat fra forrige møte ble godkjent
3	Rektor	<p><b>Informasjon fra skolen</b></p> <p><u>Kvalitetsoppfølging</u> Kan oppleves at det er vanskeligere å følge opp lekser når alt er digitalt.</p> <p><u>Kvalitetsutviklingsplan 'Sammen for kvalitet – læring og medvirkning SFK-LM'</u> Bergen kommune har laget tre tiltak for å nå tre mål. Skolen lager tiltaksplan med prioritering av tiltak gitt av kommunen. Handlingsplanen ligger på Bergen kommune nettsider Skolen har valgt å jobbe først med Tiltak 1: <i>Skolen utvikler systemer og praksiser som sikrer at elevene medvirker og er i dialog om mestring og motivasjon.</i></p> <p>Resultater fra elevundersøkelsen viser at de fleste elever føler at de en viss grad av har medvirkning.</p> <p><u>Kort gjennomgang av elev- og foreldreundersøkelsene</u> Skolen jobber i alle ledd med kvalitetsundersøkelsen. Setter søkelys på punkter med lav score. Resultatene brukes aktivt.</p>

		<p>Innspill fra FAU mht. foreldreundersøkelse:          Prioritere punktet:          «Hvis skolen oppdager at barnet mitt har svak faglig utvikling, får barnet mitt raskt ekstra støtte for å komme videre»</p> <p><u>Rutiner ved informasjon ved legionella</u>          System for regelmessig testing og utbedres ved behov. Ved forrige test ble det funnet forhøyede verdier, og tiltak ble gjort. Skolen bestemte å stenge dusjene inntil resultat fra tester etter tiltak foreligger. Men årsak til dette bli ikke godt nok formidlet.          Neste gang vil det informeres om grunn til at dusjer stenges.</p> <p><u>Tilbakemelding til bærekrafts gruppa om gjenglemt tøy</u>          E-post sendt ut til alle lærere om at de skal gjennomgå gjenglemtkasse på fredager. Ikke mange klær som kommer til rette under disse seansene.          Vanskelig å ha gjenglemtkasse i kantine, blir stående på basene. Når kassene tømmes, 4 ganger til året mot 2 før, skal blanke, ikke sorte, sekker brukes. Sekkene merkes.</p>
4	17. maikomiteen	<p><b>Orientering fra 17. maikomiteen</b>          Arbeidet har begynt. Har ikke fått spons enda. Forsøker få mest mulig spons for å holde prisene nede, det vurderes å kjøpe inn for å få mer attraktive gaver, vil føre til høyere priser. Det blir utearrangement.          Ved rydding blir grovvasken utført av foreldre, skolens rengjøringspersonell foretar vanlig rengjøring.          Mye is til overs i fjor, medførte at is ble gitt bort på slutten av arrangementet. 17. maikomiteen ytret ønske om å kjøpe inn stor fryseboks. Dette for å redusere svinn, sa at det muliggjør innkjøp fra andre leverandører. Innkjøp godkjent av FAU.          FAU representant for 1. klasse gir kontaktinfo til klassekontakter for trinnet mht. baking.</p>
5	Trafikkgruppen m.fl.	<p><b>Informasjon/evaluering etter aksjonen 12.01.23 med oppslag hos BA</b>          Fornøyd med vinkling i artikkel. Må har plan for oppfølging:          Trafikkgruppen m/Christian følger opp.</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Snakke med kommunen, administrativt (de som uttalte seg i artikkelen). Hvis man ikke når gjennom må man kontakte politikere</li> <li>2. Vil tas opp ifm. skifte av eierskap av veien fra fylke til kommune. Veien til Søråshøgda skole står på planen.</li> <li>3. Følge opp fartsgrense</li> <li>4. Sikringstiltak er fartsgrense. Overgang er et framkommelighetstiltak</li> </ol>

6	Trafikkgruppen, Ragnhild, Iselin	<b>Evaluering etter gå-/refleksaksjonen</b> Første og andre klasse vant gå-/refleksaksjon. Is kan hentes på Rema 1000, <i>Aksjon: Kaja</i> <b>Andre saker (følge opp trafikkplan)</b> Trafikkplanen går gjennom av trafikkgruppen
7	Kjetil/SMU	<b>Kvalitetsoppfølgingen 24.03.23. Plan for informasjonsinnhenting m.v.</b> Skolemiljøutvalget utarbeider tilsvarende undersøkelse om i 2022, Microsoft forms. Må ha svar tilbake før 23. mars. Involverer Kjetil og Malvin ved behov. Rektor informeres. Stine kaller inn til møtet i utvalget. Malvin sender PowerPoint-presentasjoner fra 2022 til SMU.
8	Skolemiljøgruppen	<b>Status</b> SMU skal avholde møte, undersøkelse bør sendes ut før vinterferie, med svar uken etter vinterferien.
9	Malvin	<b>Status for foreldrestyrte foreldremøter. Informasjon/oppfølging fra FAU</b> Malvin har purret. Alle klassekontakter er i gang. Stine tar kontakt mht. agenda til foreldrestyrt foreldremøte for 5. klasse. Gjennomføring evalueres på neste FAU-møte.
10	Pia/Kjetil	<b>Foreldrearrangement 23. mars: ROS og politiet</b> Invitasjon ble gjennomgått. Godkjent. Sendes til Rektor som bes om å sende ut på Vigilo, en gang i neste uke. FAU møtes kl. 18 og klargjør gymsal Kjetil lager infolapp som henges på dør
11	Stine	<b>Fotografering</b> Stine bestiller fotografering i uke 36 (opsamling uke 37)
12	Kjetil	<b>Status på klage etter vedtaket om boliger i Steinsvikkroken</b> FAU sender ikke inn klage, da andre aktører har sendt inn klage på de samme punktene.
13	Marianne/Gisle	<b>Informasjon fra Natteravnene</b> Oppstart etter påske. Tas opp igjen på FAU møte 11. april.
14		<b>Eventuelt</b> Neste møte: Velkomst til skolen om morgenen spesielt for de minste. Observasjon i hesteskoen under gå-/refleksaksjon. Barnevakten har fast for ett av trinnene (6. klasse) en gang hvert år. To kull som ikke har fått dette tilbudet de siste. Kjører det på september 2023. <i>Aksjon Olav:</i> ta kontakt med Barnevakten om arrangement i september om mulighet for å ha arrangement. Fortrinnsvis onsdag.

# Søråshøgda Skole, FAU

Referat 07.02.2023

- ~~14.09.2022~~
- ~~26.10.2022~~
- ~~23.11.2022~~
- ~~11.01.2023~~
- ~~Tirsdag 07.02.2023~~
- Onsdag 08.03.2023
- Tirsdag 11.04.2023
- Onsdag 10.05.2023
- Tirsdag 06.06.2023